
01710.01.13Drepturi de delegare 6,000

630,000630,000

926,0006,0006,000 92 09292

630,000

300,000

10.01.17

203,000 146,280300,000 69,149

021 487,694487,694588,000 487,694Indemnizatii de hrana 479,4160

1,664,4351,664,4351,685,000 1,664,435Sporuri pentru conditii de munca 1,648,61402,205,000

10.01.01Salarii de baza
18,386,658

005

2,205,0002,205,00010.01.05

Alte sporuri 84,126010.01.06 120,000010 89,355120,000

009

120,000 89,35589,35592,000

146,280

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 0509,436 519,01410.03 693,000032 509,436

325,000030

693,000 509,436559,000693,000

313,000325,000325,000 299,200 800298,400299,200Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01

10.01.30 0146,280023Alte drepturi salariale in bani 300,000

298,400

299,200313,000325,000 299,200 298,400800298,40010.02.06

024 325,00010.02
la 10.02.30 )

Vouchere de vacanta 325,000

cumulatefinele perioadei de
efective

bugetare de platitla finele perioadei legale
bugetara

anuale aprobateDenumirea indicatorilor trimestriale legalePlati efectuate

cumulate
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CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

4203 - DSP BUCURESTI RAPORT(2, 3, 5, 6)

Variante:2,3,5,6

Luna Raportarii: SEPTEMBER-2024

CheltuieliRandClasificatia
trimestrialeaprobate la

Angajemente
ANGAJAMENTECREDITE BUGETARECredite de angajament

26,922,000Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 26,922,000 20,668,58422,607,00026,922,000

(cod 10.01+10.02+10.03)
21,476,42021,477,22021,477,220 800

00310
21,485,469

20,668,584

20,033,00023,661,00023,661,000 18,280,728 018,280,72818,280,72823,661,000

20,668,055020,668,58410.01
10.01.30)

004

001 372,701,89491,390,245

380,006,00001CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+

257,700,387380,256,000380,256,000TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84) 377,304,000 349,090,632349,090,632350,944,000

380,006,000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

51+55++56+57+58+59+60+61+65)

27,940,000 23,479,00027,940,00027,940,000

002
349,730,718350,844,000377,054,000 349,730,718 372,510,87691,390,245258,340,473



6,8471,1167,96323,000065 0

06120.04.04

Bunuri de natura obiectelor de inventar
23,00020.05 062

Dezinfectanti
005,000 0 5,2766,000 0

23,000

20.05.30Alte obiecte de inventar 23,000 7,96318,00023,000

(cod 20.05.01 la 20.05.30)
7,96318,00023,000 7,963 06,8471,116

Contributii de asigurari sociale de stat 033 51,14910.03.01

623,000039

070,00070,00070,000 51,000 50,30450,30450,304

623,000

Reparatii curente 053 10,17520.02

196,000Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

20,372748,000 21,949748,000 748,000 30,54730,547498,000

196,000

196,000

054

196,000 137,989137,989196,000

196,000 137,989137,989196,000 91,99720.03 148,52645,992

274,819274,819455,000 74,27220.01.09 051 200,547580,000

05020.01.08

Materiale si prestari de servicii cu caracter 580,000 72,625580,000

functional

1,314,7381,914,8883,229,626052
functionare

20.01.30 3,229,6263,361,000Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 1,923,9832,722,0003,361,0003,361,000

91,997

745109,426110,17105920.04.02Materiale sanitare 144,000 110,171

20.04.01 0

92,976131,000144,000144,000

20.04.03Reactivi 140,385060

6,0006,000

195,000 150,000195,000195,000 167,868 21,895145,973167,868

20.04 111,732,336345,000 345,000 278,039286,000345,000Medicamente si materiale sanitare

Hrana pentru oameni 148,52645,992196,00005520.03.01

278,039

000 0058 000

057 22,640255,399
(cod 20.04.01 la 20.04.30)

Medicamente 111,493,699

89,92389,92388,000 78,212105,000043 11,711105,000

4,355,6354,355,6354,363,000 1,644,934

105,000

042

41,031

5,4521505,9367,00004420.01.02Materiale pentru curatenie 6,086

20.01.01Furnituri de birou

7,000 6,0867,0007,000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

10.03.07

338,986,596304,801,000304,801,000304,801,000

Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 459,132508,000623,000 459,132 467,8650459,132

283,170,000

5,386,0005,386,000 2,661,3542,710,7015,386,00020.01Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)

224,875,056299,015,872299,015,872 74,140,816
(cod 20.01 la 20.36)

20 041

12,00017,00017,000 2,485 2,0714142,485

104,607115,000115,000 104,60720.01.05 65,42239,185

414

88,43097,03397,033 8,603Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 239,000 113,392189,000

20.01.06Piese de schimb 048 17,000

239,000239,000

20.01.03 825,000 406,455045

137,000 57,640

72825,000825,000Incalzit, iluminat si forta motrica 668,000 451,724451,796451,796

137,000

047

046

39,651115,000115,000Carburanti si lubrifianti

20.01.04
99,26099,260107,000 41,620137,000Apa, canal si salubritate 58,351



20,128,41476,681,20796,809,621 76,629,68620.32sanatate derulate de unitatile sanitare din 103 96,809,621
Finantarea programelor nationale de

administratiei publice locale

96,810,000 93,142,00096,810,00096,810,000

reteaua  administratiei publice locale

85,059,620107,500,000107,500,000 22,440,380

invatamant

in cabinetele medicale din unitatile de 85,059,620105,541,000104
Finantarea asistentei medicale desfasurate

109,500,000 109,500,000109,500,00020.33

17,745,02737,585,84337,585,843 22,518,45019,840,81638,387,000101 38,233,000

067,58867,588 68,435

38,387,00038,387,000
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

12,096,40739,989,62852,086,035 39,989,628
10220.31din cadrul unitatilor sanitare din reteaua

52,086,035
Finantarea unor actiuni de sanatate

20.30.30

52,963,000 40,502,00052,963,00052,963,000

medico-sociale

51.01.38pentru finantarea unitatilor de asistenta

301,000 301,000Transferuri din bugetul stat catre

192 1,603,0001,603,0001,603,000 01,679,000 1,679,000 1,603,000

301,000

Transferuri de capital (cod 51.02.01 la

bugetele locale pt. finantarea sanatatii

9,995,18542,092,00042,092,00042,092,000

199
230,000230,000239,000 224,29851.01.45 224,2985,702

44,072,000 17,248,51711,822,483 11,822,483

Transferuri curente (cod 51.01.01 la

ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)
29,071,00015551TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 44,072,000 29,071,00044,010,00044,072,000

51.01

51.01.59 + 51.01.66)
156 1,980,000

1,679,0001,679,000
Transferuri din bugetul de stat bugetele locale

1,827,2981,980,0001,980,000 1,827,2981,833,000 1,833,0001,918,000 5,702

066 135,739187,000 187,000 135,739137,000187,000Deplasari, detasari, transferari 135,739

135,739135,739135,739 0
Deplasari interne, detasari, transferari 187,000 135,739137,000

20.06 0135,739
(cod 20.06.01+20.06.02)

187,000187,000
20.06.01

0

092

09620.30.04Chirii 2,000

20.30 37,653,43137,653,43138,385,000 19,908,404Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 38,541,000 17,745,027

2,000

100 67,58820.30.09 152,000 150,000152,000152,000Executarea silita a creantelor bugetare

02,0002,000 0 00

020,87320,87397,000074 20,87320,873Pregatire profesionala

067

20.13 97,00097,00097,000

5,000
07520.14Protectia muncii

38,541,00038,541,000 22,586,885

05,0005,0005,000 0 000

42,092,000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 166,626241,000 241,000 166,626185,000241,000 216,328

0007,443,000
sanatate

166,514
58259

112

59.44)

24551.02.22locale pentru finantarea aparaturii medicale 34,649,000 27,238,00034,649,00034,649,000

9,995,18527,238,00027,238,000 17,242,815
51.02.48) 51.02 224

27,238,000

7,443,00024751.02.24 7,443,000 007,443,000locale pentru finantarea altor investitii  in

9,995,18517,242,8159,995,18534,649,000

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele

si echipamentelor de comunicatii



00100,000 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 139,8330250,000

250,000 191,0180645

250,000250,000
71.01.02

Mobilier, aparatura birotica si alte active 51,185071.01.03

corporale
648

0 00

647

0 000

TITLUL XV ACTIVE NEINANCIARE 191,018250,000 100,000250,000250,000

643
100,000250,000250,000 0 000

0

250,000250,00071.01 100,000 000Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30)

000644

(cod 71.01+71.02+71.03)
71

recuperate in anul curent (cod 85.01.03) 691 0

085.01.03PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

0000 0 -640,086-640,086-640,086

0

Conducatorul compartimentului financiar- contabil

´n anul curent de alte instituŞii publice

Conducatorul institutiei

00

692 -640,08600 -640,086 00-640,086

0-640,086-640,086 0

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)
-640,08684 689PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

0 000

85
00-640,086

CURENT (cod 85.01)

85.01
Plati efectuate in anii precedenti si

-640,086690PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 0 0 -640,08600

13,00013,00013,000 2,514 1122,4022,51413,000Despagubiri civile 49,02559.17

000 0

Sume aferente TVA

Fonduri europene nerambursabile 060.01 2,480,000624 002,480,000

60.03 00

191,018250,00070CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

0472,000472,000626 0 000

0164,112164,11259.40
neincadrate

228,000228,000 164,112
Sume aferente persoanelor cu handicap

599

167,303172,000228,000621

000 0

AFERENTA PNRR

FINANCIARA NERAMBURSABILA
0060

SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

TITLU XII PROIECTE CU FINANTARE DIN

623 02,952,0002,952,000


